
Protokoll 25. Stauseemeile und 23. Alter-Biquadrat

gesamt

Stauseemeile 22 79

weiblich männlich gesamt

22

Teilnehmer weiblich männlich

57

(Schwimmen) (Schwimmen) (Lauf)

Temperaturen

Alter-Biquadrat

Protokoll

25. Saalfelder Stauseemeile

und

23. Alter-Biquadrat

am 13.07.2013

Ort: Alterbucht/Hohenwarthestausee, Saalthal, 07334 Goßwitz

Streckenlängen

Veranstalter und Ausrichter: Saalfelder Schwimmverein e.V.

29

Teilnehmer

1.852 m 400 m (Schnupperstrecke) ca. 8 km

Wasser: 21 

℃

Luft: 25 

℃

7
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Protokoll 25. Stauseemeile und 23. Alter-Biquadrat

Platz Nachname Vorname Jahr- AK Verein Zeit TC

gang (h:mm:ss,00)

1. Teichmann Herta 2000 Jug C SV Wartburgstadt Eisenach 0:26:49,00 x

1. Walter Julia 1998 Jug B 1. SGV Mühlhausen 0:31:35,00 x

1. Beengaard Maria 1994 Jun Saalfelder SV 0:25:31,00 x

1. Kaiser Lisa 1991 AK 20 SV Apolda 1990 0:33:06,00 x

1. Schmidt Marianne 1982 AK 30 WSG Jena-Lobeda 0:31:29,00 x

2. Lessat Johanna 1983 AK 30 Saalfelder SV 0:33:12,00 x

3. Widder Michaela 1980 AK 30 SV Arnstadt 02 0:34:34,00 x

4. Bolle de Llontop Anika 1981 AK 30 SG Gotha-Arnstadt 0:36:04,00 x

1. Rabold Claudia 1975 AK 35 Saalfelder SV 0:30:29,00 x

2. Kehler Constanze 1974 AK 35 SV Apolda 1990 0:43:49,00 x

1. Kirchner Heike 1969 AK 40 SV Apolda 1990 0:43:49,00 x

1. Müller Carola 1965 AK 45 SG Gotha-Arnstadt 0:33:19,00 x

2. Steinhäuser Anke 1968 AK 45 SV Apolda 1990 0:39:05,00 x

1. Bäck Martina 1961 AK 50 VfL 1990 Gera 0:30:47,00 x

2. Weedermann Ilona 1960 AK 50 Saalfelder SV 0:36:18,00 x

3. Sattler Ute 1962 AK 50 1. SGV Mühlhausen 0:41:51,00 x

4. Hermann Ines 1962 AK 50 SLV 0:45:56,00 x

5. Behning Doris 1959 AK 50 Saalfelder SV 0:47:21,00 x

6. Schattschneider Kerstin 1963 AK 50 AC Apolda 0:49:32,00 x

7. Fetting Sylvia 1962 AK 50 DLRG Gotha 0:51:05,00 x

1. Schmidt Christina 1948 AK 65 Saalfelder SV 0:53:54,00 x

1. Bujack Hanna 1948 AK 70 Saalfelder SV 0:53:00,00 x

Frauen (Altersklassenwertung Schwimmen)
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Protokoll 25. Stauseemeile und 23. Alter-Biquadrat

Platz Nachname Vorname Jahr- AK Verein Zeit TC

gang (h:mm:ss,0)

1. Fandrei Aaron 2001 Jug C SV 1883 Schwarza 0:29:16,00 x

1. Schmidt Arthur 1999 Jug B Chemnitz 0:53:55,00 x

1. Dellith Tilmann 1996 Jug A LTV Erfurt 0:28:29,00 x

2. Warmuth Kenneth 1996 Jug A LTV Erfurt 0:30:52,00 x

1. Kästner Nils 1995 Jun Saalfelder SV 0:31:28,00 x

1. Werdin Paul 1990 AK 20 DLRG Weimar 0:27:00,00 x

2. Pasold Robert 1989 AK 20 Wasserwacht Schleiz 0:28:38,00 x

3. Möller Michael 1990 AK 20 SV Apolda 1990 0:30:33,00 x

1. Schröter Sebastian 1985 AK 25 Saalfelder SV 0:31:22,00 x

2. Rehnert Marcus 1988 AK 25 Freiberger Brauhaus 0:39:12,00 x

1. Gutsell Christian 1982 AK 30 LTV Erfurt 0:28:14,00 x

2. Gehb David 1983 AK 30 LTV Erfurt 0:31:35,00 x

3. Sievert Henning 1981 AK 30 USV Erfurt 0:36:30,00 x

4. Ströhl Thomas 1980 AK 30 Saalfelder SV 0:39:07,00 x

1. Röder Jan 1976 AK 35 Saalfelder SV 0:29:47,00 x

1. Falkenberg Norman 1976 AK 35 Saalfelder SV 0:29:47,00 x

3. Steiniger Andreas 1974 AK 35 Saalfelder SV 0:34:15,00 x

1. Klietsch Olaf 1969 AK 40 SV Grün-Weiß Wittenberg 0:28:29,00 x

2. Steinke Frank 1973 AK 40 Saalfelder SV 0:29:07,00 x

3. Schmidt Stephan 1972 AK 40 SC Chemnitz 0:29:30,00 x

4. Wachau Andreas 1972 AK 40 Saalfelder SV 0:31:27,00 x

5. Hofmann Frank 1969 AK 40 SV Arnstadt 02 0:34:29,00 x

6. Lieder Sven 1972 AK 40 Saalfelder SV 0:37:00,00 x

7. Hofmann Jörg 1971 AK 40 SV Arnstadt 02 0:39:20,00 x

8. Wolf Joachim 1972 AK 40 USV Erfurt 0:43:56,00 x

1. Völkel Heiko 1968 AK 45 1. SGV Mühlhausen 0:29:56,00 x

2. Hofmann Dirk 1966 AK 45 SV Apolda 1990 0:30:20,00 x

3. Rademacher Ralf 1967 AK 45 Ifa Nonstop Bamberg 0:32:42,00 x

4. Müller Jens 1968 AK 45 USV Erfurt 0:36:34,00 x

5. Rehagel Frank 1967 AK 45 Freiberger Brauhaus 0:36:38,00 x

6. Hübel Christoph 1965 AK 45 Saalfelder SV 0:39:40,00 x

7. Bretschneider Jens 1965 AK 45 SV Apolda 1990 0:49:42,00 x

Männer (Altersklassenwertung Schwimmen)
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Protokoll 25. Stauseemeile und 23. Alter-Biquadrat

Platz Nachname Vorname Jahr- AK Verein Zeit TC

gang (h:mm:ss,0)

1. Gerbert Christian 1963 AK 50 SV 1883 Schwarza 0:33:11,00 x

2. Wagner Peter 1963 AK 50 Coburger Turnerschaft 0:34:03,00 x

3. Klein Mathias 1961 AK 50 SG Gotha-Arnstadt 0:34:13,00 x

4. Feja Ralf 1959 AK 50 1. SGV Mühlhausen 0:34:19,00 x

5. Gabel Bernd 1960 AK 50 Saalfeld 0:37:55,00 x

6. Finke Uwe 1961 AK 50 LTV Erfurt 0:39:56,00 x

7. Ernst Volkmar 1963 AK 50 Saalfelder SV 0:40:51,00 x

8. Bauer Ralf 1962 AK 50 LAV Elstertal Bad Köstritz 0:44:12,00 x

9. Jung Rolf 1959 AK 50 SG Gotha-Arnstadt 0:47:12,00 x

10. Patzelt Volker 1963 AK 50 Ladenburg 0:49:51,00 x

11. Feller Matthias 1961 AK 50 DLRG Gotha 0:51:06,00 x

12. Pooch Wolfgang 1961 AK 50 1. SGV Mühlhausen 0:52:35,00 x

13. Wagner Ronald 1963 AK 50 Saalfeld 0:56:02,00 x

1. Tietz Michael 1956 AK 55 WSG Jena-Lobeda 0:28:59,00 x

2. Lessat Rainer 1954 AK 55 Saalfelder SV 0:39:35,00 x

3. Ziegenbein Uwe 1957 AK 55 Saalfelder SV 0:46:24,00 x

1. Sennewald Steffen 1953 AK 60 SC Wasserfreunde Fulda 0:34:45,00 x

2. Böhme Rudolf 1953 AK 60 TSV 1880 Gera Zwötzen 0:36:52,00 x

3. Pohl Eduard 1953 AK 60 SV Chemie Zwickau 0:37:04,00 x

4. Riedel Bernd 1953 AK 60 Blau-Weiß Gersdorf 0:41:43,00 x

5. Müller Jürgen 1950 AK 60 Leutenberg 0:42:37,00 x

6. Nobis Klaus 1950 AK 60 TSV 1880 Gera Zwötzen 0:44:57,00 x

7. Tanzer Dietmar 1952 AK 60 VfL 1990 Gera 0:49:27,00 x

1. Schoppe Hermann 1945 AK 65 Erfurt 0:44:37,00 x

1. Patzelt Friedrich 1938 AK 75 VfL 1990 Gera 0:58:40,00 x

Männer (Altersklassenwertung Schwimmen)
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Protokoll 25. Stauseemeile und 23. Alter-Biquadrat

Platz Nachname Vorname Jahr- AK Verein Zeit

gang (h:mm:ss,0)

1. Beengaard Maria 1994 Jun Saalfelder SV 0:25:31,00

2. Teichmann Herta 2000 Jug C SV Wartburgstadt Eisenach 0:26:49,00

3. Rabold Claudia 1975 AK 35 Saalfelder SV 0:30:29,00

4. Bäck Martina 1961 AK 50 VfL 1990 Gera 0:30:47,00

5. Schmidt Marianne 1982 AK 30 WSG Jena-Lobeda 0:31:29,00

6. Walter Julia 1998 Jug B 1. SGV Mühlhausen 0:31:35,00

7. Kaiser Lisa 1991 AK 20 SV Apolda 1990 0:33:06,00

8. Lessat Johanna 1983 AK 30 Saalfelder SV 0:33:12,00

9. Müller Carola 1965 AK 45 SG Gotha-Arnstadt 0:33:19,00

10. Widder Michaela 1980 AK 30 SV Arnstadt 02 0:34:34,00

11. Bolle de Llontop Anika 1981 AK 30 SG Gotha-Arnstadt 0:36:04,00

12. Weedermann Ilona 1960 AK 50 Saalfelder SV 0:36:18,00

13. Steinhäuser Anke 1968 AK 45 SV Apolda 1990 0:39:05,00

14. Sattler Ute 1962 AK 50 1. SGV Mühlhausen 0:41:51,00

15. Kehler Constanze 1974 AK 35 SV Apolda 1990 0:43:49,00

16. Kirchner Heike 1969 AK 40 SV Apolda 1990 0:43:49,00

17. Hermann Ines 1962 AK 50 SLV 0:45:56,00

18. Behning Doris 1959 AK 50 Saalfelder SV 0:47:21,00

19. Schattschneider Kerstin 1963 AK 50 AC Apolda 0:49:32,00

20. Fetting Sylvia 1962 AK 50 DLRG Gotha 0:51:05,00

21. Bujack Hanna 1948 AK 70 Saalfelder SV 0:53:00,00

22. Schmidt Christina 1948 AK 65 Saalfelder SV 0:53:54,00

Frauen (offene Wertung Schwimmen)
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Protokoll 25. Stauseemeile und 23. Alter-Biquadrat

Platz Nachname Vorname Jahr- AK Verein Zeit

gang (h:mm:ss,0)

1. Werdin Paul 1990 AK 20 DLRG Weimar 0:27:00,00

2. Gutsell Christian 1982 AK 30 LTV Erfurt 0:28:14,00

3. Dellith Tilmann 1996 Jug A LTV Erfurt 0:28:29,00

3. Klietsch Olaf 1969 AK 40 SV Grün-Weiß Wittenberg 0:28:29,00

5. Pasold Robert 1989 AK 20 Wasserwacht Schleiz 0:28:38,00

6. Tietz Michael 1956 AK 55 WSG Jena-Lobeda 0:28:59,00

7. Steinke Frank 1973 AK 40 Saalfelder SV 0:29:07,00

8. Fandrei Aaron 2001 Jug C SV 1883 Schwarza 0:29:16,00

9. Schmidt Stephan 1972 AK 40 SC Chemnitz 0:29:30,00

10. Röder Jan 1976 AK 35 Saalfelder SV 0:29:47,00

10. Falkenberg Norman 1976 AK 35 Saalfelder SV 0:29:47,00

12. Völkel Heiko 1968 AK 45 1. SGV Mühlhausen 0:29:56,00

13. Hofmann Dirk 1966 AK 45 SV Apolda 1990 0:30:20,00

14. Möller Michael 1990 AK 20 SV Apolda 1990 0:30:33,00

15. Warmuth Kenneth 1996 Jug A LTV Erfurt 0:30:52,00

16. Schröter Sebastian 1985 AK 25 Saalfelder SV 0:31:22,00

17. Wachau Andreas 1972 AK 40 Saalfelder SV 0:31:27,00

18. Kästner Nils 1995 Jun Saalfelder SV 0:31:28,00

19. Gehb David 1983 AK 30 LTV Erfurt 0:31:35,00

20. Rademacher Ralf 1967 AK 45 Ifa Nonstop Bamberg 0:32:42,00

21. Gerbert Christian 1963 AK 50 SV 1883 Schwarza 0:33:11,00

22. Wagner Peter 1963 AK 50 Coburger Turnerschaft 0:34:03,00

23. Klein Mathias 1961 AK 50 SG Gotha-Arnstadt 0:34:13,00

24. Steiniger Andreas 1974 AK 35 Saalfelder SV 0:34:15,00

25. Feja Ralf 1959 AK 50 1. SGV Mühlhausen 0:34:19,00

26. Hofmann Frank 1969 AK 40 SV Arnstadt 02 0:34:29,00

27. Sennewald Steffen 1953 AK 60 SC Wasserfreunde Fulda 0:34:45,00

28. Sievert Henning 1981 AK 30 USV Erfurt 0:36:30,00

29. Müller Jens 1968 AK 45 USV Erfurt 0:36:34,00

30. Rehagel Frank 1967 AK 45 Freiberger Brauhaus 0:36:38,00

31. Böhme Rudolf 1953 AK 60 TSV 1880 Gera Zwötzen 0:36:52,00

32. Lieder Sven 1972 AK 40 Saalfelder SV 0:37:00,00

33. Pohl Eduard 1953 AK 60 SV Chemie Zwickau 0:37:04,00

34. Gabel Bernd 1960 AK 50 Saalfeld 0:37:55,00

35. Ströhl Thomas 1980 AK 30 Saalfelder SV 0:39:07,00

36. Rehnert Marcus 1988 AK 25 Freiberger Brauhaus 0:39:12,00

37. Hofmann Jörg 1971 AK 40 SV Arnstadt 02 0:39:20,00

38. Lessat Rainer 1954 AK 55 Saalfelder SV 0:39:35,00

39. Hübel Christoph 1965 AK 45 Saalfelder SV 0:39:40,00

40. Finke Uwe 1961 AK 50 LTV Erfurt 0:39:56,00

41. Ernst Volkmar 1963 AK 50 Saalfelder SV 0:40:51,00

42. Riedel Bernd 1953 AK 60 Blau-Weiß Gersdorf 0:41:43,00

43. Müller Jürgen 1950 AK 60 Leutenberg 0:42:37,00

44. Wolf Joachim 1972 AK 40 USV Erfurt 0:43:56,00

45. Bauer Ralf 1962 AK 50 LAV Elstertal Bad Köstritz 0:44:12,00

46. Schoppe Hermann 1945 AK 65 Erfurt 0:44:37,00

47. Nobis Klaus 1950 AK 60 TSV 1880 Gera Zwötzen 0:44:57,00

48. Ziegenbein Uwe 1957 AK 55 Saalfelder SV 0:46:24,00

49. Jung Rolf 1959 AK 50 SG Gotha-Arnstadt 0:47:12,00

50. Tanzer Dietmar 1952 AK 60 VfL 1990 Gera 0:49:27,00

Männer (offene Wertung Schwimmen)
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Protokoll 25. Stauseemeile und 23. Alter-Biquadrat

Platz Nachname Vorname Jahr- AK Verein Zeit

gang (h:mm:ss,0)

51. Bretschneider Jens 1965 AK 45 SV Apolda 1990 0:49:42,00

52. Patzelt Volker 1963 AK 50 Ladenburg 0:49:51,00

53. Feller Matthias 1961 AK 50 DLRG Gotha 0:51:06,00

54. Pooch Wolfgang 1961 AK 50 1. SGV Mühlhausen 0:52:35,00

55. Schmidt Arthur 1999 Jug B Chemnitz 0:53:55,00

56. Wagner Ronald 1963 AK 50 Saalfeld 0:56:02,00

57. Patzelt Friedrich 1938 AK 75 VfL 1990 Gera 0:58:40,00

Männer (offene Wertung Schwimmen)
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Protokoll 25. Stauseemeile und 23. Alter-Biquadrat

Platz Nachname Vorname Jahr- AK Verein Schwimm- Lauf- Gesamt-

gang zeit zeit zeit

1. Lessat Johanna 1983 AK 30 Saalfelder SV 0:33:12,00 0:42:43,00 1:15:55,00

1. Kehler Constanze 1974 AK 35 SV Apolda 1990 0:43:49,00 0:58:52,00 1:42:41,00

1. Kirchner Heike 1969 AK 40 SV Apolda 1990 0:43:49,00 0:58:52,00 1:42:41,00

1. Hermann Ines 1962 AK 50 SLV 0:45:56,00 0:42:29,00 1:28:25,00

2. Weedermann Ilona 1960 AK 50 Saalfelder SV 0:36:18,00 0:55:00,00 1:31:18,00

3. Sattler Ute 1962 AK 50 1. SGV Mühlhausen 0:41:51,00 0:50:42,00 1:32:33,00

4. Behning Doris 1959 AK 50 Saalfelder SV 0:47:21,00 0:46:51,00 1:34:12,00

Frauen (Altersklassenwertung Schwimmen + Laufen)
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Protokoll 25. Stauseemeile und 23. Alter-Biquadrat

Platz Nachname Vorname Jahr- AK Verein Schwimm- Lauf- Gesamt-

gang zeit zeit zeit

1. Lessat Johanna 1983 AK 30 Saalfelder SV 0:33:12,00 0:42:43,00 1:15:55,00

2. Hermann Ines 1962 AK 50 SLV 0:45:56,00 0:42:29,00 1:28:25,00

3. Weedermann Ilona 1960 AK 50 Saalfelder SV 0:36:18,00 0:55:00,00 1:31:18,00

4. Sattler Ute 1962 AK 50 1. SGV Mühlhausen 0:41:51,00 0:50:42,00 1:32:33,00

5. Behning Doris 1959 AK 50 Saalfelder SV 0:47:21,00 0:46:51,00 1:34:12,00

6. Kehler Constanze 1974 AK 35 SV Apolda 1990 0:43:49,00 0:58:52,00 1:42:41,00

6. Kirchner Heike 1969 AK 40 SV Apolda 1990 0:43:49,00 0:58:52,00 1:42:41,00

Frauen (offene Wertung Schwimmen + Laufen)
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Protokoll 25. Stauseemeile und 23. Alter-Biquadrat

Platz Nachname Vorname Jahr- AK Verein Schwimm- Lauf- Gesamt-

gang zeit zeit zeit

1. Rehnert Marcus 1988 AK 25 Freiberger Brauhaus 0:39:12,00 0:37:47,00 1:16:59,00

1. Ströhl Thomas 1980 AK 30 Saalfelder SV 0:39:07,00 0:39:10,00 1:18:17,00

1. Falkenberg Norman 1976 AK 35 Saalfelder SV 0:29:47,00 0:49:10,00 1:18:57,00

2. Röder Jan 1976 AK 35 Saalfelder SV 0:29:47,00 0:51:26,00 1:21:13,00

1. Schmidt Stephan 1972 AK 40 SC Chemnitz 0:29:30,00 0:48:21,00 1:17:51,00

2. Hofmann Frank 1969 AK 40 SV Arnstadt 02 0:34:29,00 0:43:47,00 1:18:16,00

3. Lieder Sven 1972 AK 40 Saalfelder SV 0:37:00,00 0:41:34,00 1:18:34,00

4. Wolf Joachim 1972 AK 40 USV Erfurt 0:43:56,00 0:52:04,00 1:36:00,00

1. Hübel Christoph 1965 AK 45 Saalfelder SV 0:39:40,00 0:36:25,00 1:16:05,00

2. Rademacher Ralf 1967 AK 45 Ifa Nonstop Bamberg 0:32:42,00 0:44:23,00 1:17:05,00

3. Bretschneider Jens 1965 AK 45 SV Apolda 1990 0:49:42,00 0:37:20,00 1:27:02,00

4. Rehagel Frank 1967 AK 45 Freiberger Brauhaus 0:36:38,00 0:56:55,00 1:33:33,00

1. Gerbert Christian 1963 AK 50 SV 1883 Schwarza 0:33:11,00 0:36:58,00 1:10:09,00

2. Ernst Volkmar 1963 AK 50 Saalfelder SV 0:40:51,00 0:36:15,00 1:17:06,00

3. Finke Uwe 1961 AK 50 LTV Erfurt 0:39:56,00 0:42:13,00 1:22:09,00

4. Feja Ralf 1959 AK 50 1. SGV Mühlhausen 0:34:19,00 0:54:08,00 1:28:27,00

5. Bauer Ralf 1962 AK 50 LAV Elstertal Bad Köstritz 0:44:12,00 0:55:54,00 1:40:06,00

6. Patzelt Volker 1963 AK 50 Ladenburg 0:49:51,00 0:52:41,00 1:42:32,00

1. Ziegenbein Uwe 1957 AK 55 Saalfelder SV 0:46:24,00 0:44:59,00 1:31:23,00

1. Pohl Eduard 1953 AK 60 SV Chemie Zwickau 0:37:04,00 0:45:42,00 1:22:46,00

2. Müller Jürgen 1950 AK 60 Leutenberg 0:42:37,00 0:51:32,00 1:34:09,00

3. Tanzer Dietmar 1952 AK 60 VfL 1990 Gera 0:49:27,00 0:47:32,00 1:36:59,00

Männer (Altersklassenwertung Schwimmen + Laufen)
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Protokoll 25. Stauseemeile und 23. Alter-Biquadrat

Platz Nachname Vorname Jahr- AK Verein Schwimm- Lauf- Gesamt-

gang zeit zeit zeit

1. Gerbert Christian 1963 AK 50 SV 1883 Schwarza 0:33:11,00 0:36:58,00 1:10:09,00

2. Hübel Christoph 1965 AK 45 Saalfelder SV 0:39:40,00 0:36:25,00 1:16:05,00

3. Rehnert Marcus 1988 AK 25 Freiberger Brauhaus 0:39:12,00 0:37:47,00 1:16:59,00

4. Rademacher Ralf 1967 AK 45 Ifa Nonstop Bamberg 0:32:42,00 0:44:23,00 1:17:05,00

5. Ernst Volkmar 1963 AK 50 Saalfelder SV 0:40:51,00 0:36:15,00 1:17:06,00

6. Schmidt Stephan 1972 AK 40 SC Chemnitz 0:29:30,00 0:48:21,00 1:17:51,00

7. Hofmann Frank 1969 AK 40 SV Arnstadt 02 0:34:29,00 0:43:47,00 1:18:16,00

8. Ströhl Thomas 1980 AK 30 Saalfelder SV 0:39:07,00 0:39:10,00 1:18:17,00

9. Lieder Sven 1972 AK 40 Saalfelder SV 0:37:00,00 0:41:34,00 1:18:34,00

10. Falkenberg Norman 1976 AK 35 Saalfelder SV 0:29:47,00 0:49:10,00 1:18:57,00

11. Röder Jan 1976 AK 35 Saalfelder SV 0:29:47,00 0:51:26,00 1:21:13,00

12. Finke Uwe 1961 AK 50 LTV Erfurt 0:39:56,00 0:42:13,00 1:22:09,00

13. Pohl Eduard 1953 AK 60 SV Chemie Zwickau 0:37:04,00 0:45:42,00 1:22:46,00

14. Bretschneider Jens 1965 AK 45 SV Apolda 1990 0:49:42,00 0:37:20,00 1:27:02,00

15. Feja Ralf 1959 AK 50 1. SGV Mühlhausen 0:34:19,00 0:54:08,00 1:28:27,00

16. Ziegenbein Uwe 1957 AK 55 Saalfelder SV 0:46:24,00 0:44:59,00 1:31:23,00

17. Rehagel Frank 1967 AK 45 Freiberger Brauhaus 0:36:38,00 0:56:55,00 1:33:33,00

18. Müller Jürgen 1950 AK 60 Leutenberg 0:42:37,00 0:51:32,00 1:34:09,00

19. Wolf Joachim 1972 AK 40 USV Erfurt 0:43:56,00 0:52:04,00 1:36:00,00

20. Tanzer Dietmar 1952 AK 60 VfL 1990 Gera 0:49:27,00 0:47:32,00 1:36:59,00

21. Bauer Ralf 1962 AK 50 LAV Elstertal Bad Köstritz 0:44:12,00 0:55:54,00 1:40:06,00

22. Patzelt Volker 1963 AK 50 Ladenburg 0:49:51,00 0:52:41,00 1:42:32,00

Männer (offene Wertung Schwimmen + Laufen)
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